SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TTYT HUYỆN VIỆT YÊN

Số: 616/CV-TTYT

V/v đề nghị báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Việt Yên, ngày 13 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ

quyết định về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy

định tại Điều 26 Luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 Quy định chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà

nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã

hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT- BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính Thông

tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3

năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị

xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-SYT ngày 11/01/2023 về việc giao dự toán NSNN

năm 2023 (lần 1) của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Chứng thư số BV230957/CTTĐ ngày 12/9/2023 của Công ty cổ phần

thẩm định giá Bảo Việt về việc thẩm định giá gói thầu: Mua sắm vật tư y tế năm 2023

của Trung tâm y tế huyện Việt Yên;

Căn cứ Quyết định ngày 12/9/2023 của Giám đốc Trung tâm y tế huyện Việt Yên

về việc đề nghị phê duyệt mua sắm gói thầu: Mua sắm vật tư y tế năm 2023 của Trung

tâm y tế huyện Việt Yên;

Một số thông tin chính về kế hoạch mua sắm như sau:

1. Dịch vụ mua sắm: Mua sắm vật tư y tế năm 2023 của Trung tâm y tế huyện

Việt Yên.

2. Bên mời thầu – Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Việt Yên

2

3. Giá gói thầu: 558.540.220 đ (Bằng chữ: Năm trăm năm mươi tám triệu, năm

trăm bốn mươi nghìn, hai trăm hai mươi đồng).

4. Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp khác

của đơn vị.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, qua mạng.

Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý III năm 2023.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 365 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

8. Các dịch vụ đề nghị báo giá:

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ, Trung tâm Y tế huyện Việt

Yên mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

gửi báo giá dịch vụ (kèm theo hồ sơ năng lực) cho các nội dung tư vấn như sau:

Gói thầu số 01: Tư vấn thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, lập E-HSMT và

đánh giá E-HSDT, gói thầu: Mua sắm vật tư y tế năm 2023 của Trung tâm y tế huyện

Việt Yên.

Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu: Mua sắm vật tư y tế năm 2023 của Trung tâm y tế huyện Việt Yên.

9. Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu:

- Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập do Cơ quan Nhà nước có thẩm

quyền cấp có ngành nghề kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu (cụ thể: Mã ngành, nghề

kinh doanh:  7020 – Chi tiết: Tư vấn đấu thầu, lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu; Tư vấn hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu).

- Thành viên tham gia Tổ chuyên gia đấu thầu phải đáp ứng đầy đủ các điều kiện

quy định tại Điều 116 củaNghịđịnh 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ và

Điều 11 của Thông tư 04/2019/TT-BKHĐT ngày 25/01/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư quy định chi tiết đối với hoạt động đào tạo, bồi dưỡng và thi sát hạch cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động đấu thầu.

- Thành viên tham gia Tổ thẩm định đấu thầu phải đáp ứng đầy đủ các điều kiện

quy định tại Điều 4,Thôngtư 19/2015/TT-BKHDT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn

nhà thầu và Điều 11 của Thông tư 04/2019/TT-BKHĐT ngày 25/01/2019 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết đối với hoạt động đào tạo, bồi dưỡng và thi sát hạch

cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu.

3

Báo giá kèm theo hồ sơ năng lực của các Nhà thầu được gửi về địa chỉ như sau:

Trung tâm y tế huyện Việt Yên – Thị trấn Bích Động, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

- Số điện thoại liên hệ: Bà Lục Thị Thu Hà –Trưởng khoa Dược-VTTBYT -  Số

điện thoại liên hệ: 0942.106.126

Địa chỉ email nhận báo giá: halucvybg@gmail.com.

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai trên cổng thông tin điện tử của

Đơn vị đến hết 15 giờ 00 phút ngày 18/9/2023.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Nghị

mailto:halucvybg@gmail.com

		Nghibt_ttyt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-18T10:55:20+0700

		ttyt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-18T11:04:57+0700